頁 シリーズ 掲載箇所 誤 正

お客様各位

記載内容の訂正とお詫び＜正誤表＞

いつもご愛顧いただき誠にありがとうございます。

「2023年  5月発行  onedo 総合カタログ」におきまして、一部内容に誤りがございました。

皆様にご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げるとともに、下記の通り訂正をさせていただきます。

2023年5月1日現在

お手数をお掛けして誠に申し訳ございませんが、当正誤表をお使いいただきますようお願い致します。

61 STOシリーズ
上段／左

STO45-60DRA
価格表記部分

即納扉カラー
受注生産扉カラー

レギュラーカラー
プレミアムカラー

※壁面収納は全カラー受注生産となります。

＜記＞